



Sólo pídelo que XavSha lo gestiona por ti

RNC: 132-64542-1
Correo: xavshamulti@gmail.com
Teléfono: 809-940-2091
RPE: 107650

Ayuntamiento Pedro Brand
Persona o área de contacto: Departamento de Compras
Proceso: AMPB-DAF-CM-2023-0004

Número de Propuesta: XS-2023-COT-00215
Fecha: 17/05/2023

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario RD\$	Sub Total RD\$	ITBIS	Precio Total RD\$
1	SACAGRAPAS NEGRO	12	Unidades	\$54.05	\$648.60	\$116.75	\$765.35
2	RESALTADOR TEXTMARKER PELIKAN SURTIDOS	12	Unidades	\$34.50	\$414.00	\$74.52	\$488.52
3	LIBRETA RAYADA AMARILLA/BLANCA 5X8	10	Unidades	\$40.25	\$402.50	\$72.45	\$474.95
4	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE 2"	10	Unidades	\$109.25	\$1,092.50	\$196.65	\$1,289.15
5	GRAPAS ARTESCO STANDARD 26/6, 5000/1	24	Cajas	\$84.79	\$2,034.95	\$366.29	\$2,401.24
6	CLIPS NO. 1 ARTESCO 100/1 (33MM)	12	Unidades	\$44.57	\$534.89	\$96.28	\$631.17
7	CLIPS NO. 2 ARTESCO 100/1 (50MM)	12	Unidades	\$74.07	\$888.86	\$159.99	\$1,048.85
8	RESMAS DE PAPEL 8.5X11 OFINOTA 500/1	100	Resmas	\$240.00	\$24,000.00	\$4,320.00	\$28,320.00
9	RESMAS DE PAPEL 8.5X14 INFOPRINT 500/1	20	Resmas	\$345.00	\$6,900.00	\$1,242.00	\$8,142.00
10	PAPEL HILO 8 1/2 X 11 BLANCO / CREMA 500/1	5	Resmas	\$748.13	\$3,740.63	\$673.31	\$4,413.94
11	NOTAS ADHESIVAS ARTESCO (3 X 3) NEON EN CUBO	30	Unidades	\$155.25	\$4,657.50	\$838.35	\$5,495.85
12	BANDAS DE GOMA #18 ARTESCO	10	Unidades	\$28.75	\$287.50	\$51.75	\$339.25
13	LIBRO RECORD 500 PAGINAS ARTESCO	10	Unidades	\$302.12	\$3,021.17	\$543.81	\$3,564.97
14	CORRECTOR TIPO LAPIZ 9ML ARTESCO	10	Unidades	\$28.75	\$287.50	\$51.75	\$339.25
15	PILA DURACELL AAA	10	Unidades	\$102.35	\$1,023.50	\$184.23	\$1,207.73
16	PILA DURACELL AA	10	Unidades	\$102.35	\$1,023.50	\$184.23	\$1,207.73
17	TINTA EN GOTERO AZUL POINTER 30 ML	5	Unidades	\$57.50	\$287.50	\$51.75	\$339.25
18	TINTA EPSON NEGRA 544 70ML	5	Unidades	\$779.67	\$3,898.33	\$701.70	\$4,600.03
19	TINTA EPSON MAGENTA 544 70ML	5	Unidades	\$779.67	\$3,898.33	\$701.70	\$4,600.03
20	TINTA EPSON AMARILLA 544 70ML	5	Unidades	\$779.67	\$3,898.33	\$701.70	\$4,600.03
21	TINTA EPSON CYAN 544 70ML	5	Unidades	\$779.67	\$3,898.33	\$701.70	\$4,600.03
22	TINTA EPSON NEGRA 664 70ML	5	Unidades	\$584.74	\$2,923.70	\$526.27	\$3,449.97
23	TINTA EPSON MAGENTA 664 70ML	5	Unidades	\$584.74	\$2,923.70	\$526.27	\$3,449.97
24	TINTA EPSON AMARILLA 664 70ML	5	Unidades	\$584.74	\$2,923.70	\$526.27	\$3,449.97
25	TINTA EPSON CYAN 664 70ML	5	Unidades	\$584.74	\$2,923.70	\$526.27	\$3,449.97
26	FOLDER MANILA A&S 8 1/2 X 11, 100/1	5	Unidades	\$337.50	\$1,687.50	\$303.75	\$1,991.25
27	CALCULADORA SHARP EL 2630PIII 12 DIGITOS	4	Unidades	\$7,475.00	\$29,900.00	\$5,382.00	\$35,282.00
28	CAJA DE SOBRES MANILA 9X12, 500/1	1	Unidad	\$3,435.38	\$3,435.38	\$618.37	\$4,053.75
29	SOBRES MANILA 10 X 15, 500/1	1	Unidad	\$4,580.51	\$4,580.51	\$824.49	\$5,405.00
30	CAJA DE GANCHOS PARA FOLDERS TALBOT 70MM 100/1	10	Unidades	\$147.20	\$1,472.00	\$264.96	\$1,736.96
31	CARPETAS 4" DE 3 HOYOS CON PLASTICO FRONTAL BLANCA	25	Unidades	\$684.25	\$17,106.25	\$3,079.13	\$20,185.38
32	CAJA PARA ARCHIVO 8.5X11	200	Unidades	\$306.99	\$61,398.50	\$11,051.73	\$72,450.23
33	CAJA DE SOBRE BLANCO #10, 500/1	2	Cajas	\$1,288.00	\$2,576.00	\$463.68	\$3,039.68
34	GRAPADORA TIRA COMPLETA TALBOT	6	Unidades	\$370.30	\$2,221.80	\$399.92	\$2,621.72
35	MEMORIA USB MAXELL 64GB	10	Unidades	\$356.96	\$3,569.55	\$642.52	\$4,212.07

SUB TOTAL \$206,480.70
ITBIS \$37,166.53
TOTAL GENERAL \$243,647.22

Precios:

Los precios que figuran en la presente cotización son en pesos dominicanos y válidos por la adjudicación total de los ítems cotizados. La columna total general incluye los impuestos correspondientes en caso de que aplique. Transporte incluido.

Forma de pago y facturación:

Crédito a 30 días.

Esta cotización solo incluye los conceptos antes mencionados, por lo que cualquier bien o servicio adicional será presupuestado y facturado por separado posterior a la aprobación del cliente.

Los pagos pueden efectuarse mediante cheque o transferencia electrónica a nuestra cuenta bancaria en pesos dominicanos a nombre de XavSha Multiservices SRL, cuenta corriente 11251000002409 del Banco Santa Cruz y cuenta corriente 832256143 Banco Popular.

Logística:

Para las entregas de bienes o realizar la coordinación de los servicios cotizados, se debe enviar la aprobación de la propuesta con mínimo 2 días laborables de antelación a los fines de proporcionar los mismos de manera oportuna en condiciones normales. La entrega de los productos no excederá los 5 días laborables luego de colocada la orden de compra.

Límite de responsabilidad:

Los acuerdos verbales no tienen validez alguna si no son confirmados de manera escrita por parte de un personal autorizado por XavSha Multiservices SRL.

La responsabilidad total de XavSha Multiservices SRL, en ninguna circunstancia, podrá exceder el 10% del valor de la presente cotización.

XavSha Multiservices SRL, no será, en caso alguno y en ninguna circunstancia, responsable de cualquier pérdida de uso o producción, pérdida de utilidad, costo de capital, pérdida de intereses o ingresos, costo de energía comprada o reemplazada o por cualquier daño, pérdida indirecta o consecuencial.

Validez de oferta: 30 días a partir de la presente fecha.

Nota: En XavSha Multiservices SRL, el respeto de las normativas legales y de los reglamentos internos es parte integral de todos los procesos de negocios. Si tiene información sobre posibles infracciones, no dude en contactarse con nuestras oficinas.



José Miguel Soriano, Gerente General

